Arq. WUliorn Emique Taboada DIaz
tu ad« Urbano Prtrrtero de Montería

RESOLUCIÓN No.423-2025, POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDE LICENCIA URBANISTICA DE
CONSTRUCCION EN LA MODALIDAD DE OBRA NUEVA PARA CIENTO ONCE (111) EDIFICACIONES
UNIFAMILIARES EN UN PISO (1) PISO CADA UNA TIPO VIS, SOLICITADO MEDIANTE RADICADO No.
23001 -1-25-0130 DE FECHA 23 DE MAYO DE 2025.

FECHA DE EXPEDICIÓN

EL SUSCRITO CURADOR PRIMERO URBANO DE MONTERÍA, WILLIAM ENRIQUE TABOADA DIAZ, EN

[...]

titular del dominio es la ALIANZA FIDUCIARIA S.A. con NIT. 860531315-3, COMO VOCERA Y
ADMINISTRADORA DEL FIDEICOMISO URBANIZACION LOS ROBLES III-MONTERIA con NIT
830053812-2, titular del dominio, ha solicitado LICENCIA URBANISTICA DE CONSTRUCCION EN LA
M'ODALIDAD DE OBRA NUEVA PARA CIENTO ONCE (111) EDIFICACIONES UNIFAMILIARES EN UN
PISO (1) PISO CADA UNA TIPO VIS, en los predios ubicados en la Urbanización los Robles III etapa
4 que se describen a continuación:

Carrera„ 6 No. 19-31 Local 1 B/Chuchurubí
Tel: 7892842 - 3015016263 E-mail, cuI monteria@gmail.com

[...]

El proyecto arquitectónico presentado a este despacho se encuentra diseñado
dentro de ciento once (111 ) lotes con las áreas que se describen en el considerando primero
de la presente resolución y según planos anexados posee un área a construir total cubierta
de cinco mil quinientos cincuenta metros cuadrados (5.550,00 m2) .
TERCERO: De conformidad con el Decreto Nacional 1077 de 2015 y demás normas
concordantes, el radicado No.23001.1-25-0130 quedó en legal y debida forma el día 26 de
junio de 2025 y el solicitante anexo a la solicitud entre otros, los siguientes documentos: